Российская Федерация
Ростовская область Цимлянский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________2017 г.                                   №                               ст. Красноярская
«Об утверждении Правил  благоустройства,
уборки и содержания территории
Красноярского сельского поселения»

        Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях более полной реализации прав, представительных органов местного самоуправления   Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в соответствии с частью 5 ст.30 Жилищного кодекса Российской Федерации (в редакции от 31.01.2016) и частью. 4 ст. 24.7 Федерального закона от 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 № 89 ФЗ «Об отходах производства и потребления (в редакции от 29.12.2015)  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
2.Опубликовать Правила в информационном бюллетене Администрации Красноярского сельского поселения.
3.Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 20.12.2016 года № 20 «Об утверждении Правил  благоустройства, уборки и содержания территории Красноярского сельского поселения».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Красноярского
сельского поселения                                                                    С.И. Семенов